令和 5 年 3 月

各学校園遠足担当者 様

（一財）大阪教育文化振興財団

   キッズプラザ大阪

℡ 06‐6311‐6601

学校園を対象とした「下見・合同説明会」および

団体予約のご案内について

平素から、キッズプラザ大阪をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、学校園を対象とした「下見・合同説明会」を次のとおり開催しますので、ご案内申しあげ

ます。なお、春休み期間中は一般来館者が多数となり、個別の下見対応が難しい場合がございます

ので、可能な限り「下見・合同説明会」にご参加ください。

また、ただいま春の遠足や社会見学等のご予約を承っております。バス駐車場をはじめ、昼食時

間と場所、ロッカールームは先着順となりますので、ご予約はお早めにお願いいたします。なお、

既にご希望日が満席の場合もございますので、ご了承ください。

1. 合同説明会開催日：令和５年４月６日(木)、４月７日(金)

2. 説明会開始時間（両日とも）：14 時 15 分、15 時 00 分、15 時 45 分（所要時間 30 分程度）

※説明会開始 10 分前までにキッズプラザ大阪 4 階多目的ルームにお越しください。

最終入館は 15 時 45 分（閉館は 16 時 30 分）

3. 持ち物：赤色のボールペン

4. 説明会申込方法：必ず前日までに電話でお申し込みください。

（申込受付電話番号：06－6311－6601  9 時 00 分～17 時 00 分）

5. 入館料：下見・合同説明会は１団体５名まで無料（大人のみ）

6. 下見：合同説明会の前後を含み、合同説明会の出席者以外は自由に下見できます。

7. その他：休館日は毎月第２・３月曜日(祝日の場合翌日)です。

※